

Vollbier

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Licht geschützt lagern.

Zutaten: Zutaten: Wasser, GERSTENMALZ, Hopfen, Hopfenextrakt.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.52 Kilogramm,Nettogehalt 0.33 Liter

Kontakt: Name: Brauerei Wieselburg; Adresse: A-3250 Wieselburg; Webseite: www.wieselburger.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	166 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	40 Kilokalorie	